令和７年１１⽉１９⽇
各団体所属⻑ 様
                              佐倉剣道連盟

                   会⻑ 川邊 慎⼀
                   事業委員会 押⽥晴⾏
                         深町 真

   佐倉剣道連盟主催練成会（⼩学⽣の部）について

晩秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。下記の通り練成会を企画し
ました。皆様の参加を⼼よりお待ちしております。

１ 期⽇ 令和８年１⽉２４⽇（⼟）

２ 会場 佐倉市⺠体育館メインアリーナ 〒285-0016 千葉県佐倉市宮⼩路町 3 番地

＊本練成会に関する会場への問い合わせはご遠慮ください。

３ ⽇程 ８：３０ 役員⼊館（佐倉剣道連盟管内の先⽣⽅は準備にご協⼒願います）
（この時間は役員のみしか⼊れません。）
８：４５ 開館（この時間まで開かないので、時間を調節してお越しください。）
９：４５〜１２：００ 練習試合
１２：００〜１３：００ 休憩
１３：００〜１５：３０ 練習試合

     その後申し合わせ １６：３０ 完全退館
４ 申込先 年末のお忙しい中ですが、別紙参加申込書に必要事項を記⼊し、

１２⽉１５⽇（⽉）までに
①メールにて申込書を送付（makoto-0223@hotmail.co.jp まで）
＋⾏き違いを防ぐため、②（深町携帯：090-4677-9983）、までショートメールでご⼀

報をお願いします。
申し込みにおいて、必ず①、②⼆つの作業を完了させてください。
＊送付後３⽇を経過しても返信がない場合はお⼿数ですが深町宛に⼀報ください。

５ 昼⾷  各団体でご⽤意願います。

６ その他 ☆参加部⾨１チームにつき必ず審判員を１名派遣してください☆
・試合に際し、審判旗、たすき、タイマー及び救急⽤品はご持参ください。
・運営費（会場借⽤費、暖房代、ラインテープ代等）として、各団体１⽇２,０００円を

集めさせていただきます。
・保護者参観可です。⼊館者は必ず靴袋の持参をお願いします。

・各団体事前の健康観察・当⽇の体調管理を万全にお願い致します。
・低学年・⾼学年とも５⼈制の団体戦・（３校リーグを予定）で実施をします。１⼈の選⼿

が２回出場。７名でローテをすること。⾼学年の部に低学年を⼊れること等可となりま
す。（低学年の部に⾼学年⽣徒を⼊れることは不可）臨機応変に対応いただいて構いませ
ん。各団体の責任においてご判断ください。また、オーダーはフリーオーダーです。毎回
変更していただいても構いません。

・混成チームを運営側で組むことは致しません。ご承知おきください。
 ＊佐倉剣道連盟管内のチームは⼈数が５⼈に満たない場合、合同を組みます。１名からで
も参加可能となります。その旨必ず申込⽤紙に記載ください。

・駐⾞場の台数が限られています。各団体５台程度に絞っていただけると助かります。下記
駐⾞場についての案内をご確認いただき、参加団体内で必ず共有をお願いします。
＜駐⾞場案内＞
①佐倉市⺠体育館砂利駐⾞場＝地図の〇の所です。体育館横アスファルトは駐⾞禁⽌。
②佐倉城址公園⾃由広場＝地図の☆の所です。〇が満⾞になり次第、全て☆に回っていただ
きます。〇から☆に⾄る１本道での乗降は絶対にお⽌めください。
△の場所の信号は⼤変短く、渋滞が発⽣します。市⺠体育館の脇の⽮印を進んでいただくと、
抜け道となります（ちょっと狭いですが＊⼤型は通れません）予め保護者に周知いただける
と助かります。

＊本練成会についてのお問い合わせは、

深町携帯（090-4677-9983）までお願い致します。